#fürechtejäger
DE
WILDKÜHLSCHRÄNKE
LU 4500®, LU 7000® & LU 9000® PREMIUM
Bedienungsanleitung
2 3
DE
Inhaltsverzeichnis Seite

+49 7581 90430 oder senden Sie eine E-Mail an:
Teile die Typenbezeichnung    Service-    und
Serialnummer    des Typenschildes mit.
Die Position des Typenschildes ist im Kapitel Geräte-
beschreibung (Seite 4 und 5) ersichtlich.
Türanschlag wechseln
1. Schraube vom Scharnier-
winkel unten herausdrehen.
2. Tür anheben, nach
rechts schwenken und
abnehmen.
3. Die oberen Scharnierteile
umsetzen.
4. Unteren Scharnierwinkel und
Abdeckplatte umsetzen.
5. Unteren Türlagerbolzen
um 180° drehen und heraus-
ziehen.
6. Bolzen auf Gegenseite
einstecken und um 180°
drehen.
7. Tür auf oberen Bolzen
aufstecken.
8. Tür von links nach
innen schwenken.
9. Türlagerbolzen mit
Schraube fixieren.
10. Griff und Stopfen an
der Tür umsetzen.